3-MecTHbIX AuBaH - Megis (PacknagHou ¢ 1189,00 €
AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepunasn Kopnyca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

250

95

145x200

90

72

90

PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
ByTbINI0YHO-3€N€EHbIN
ByTbII04HO-3€1eHbIN
Bentop

Bentop

MeTann

AblWalniz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

20817-3-24100148



